[bookmark: Youshiki04]別記様式第４号（７の（５）関係）

　年　　月　　日

東京都農業協同組合中央会代表理事会長　殿

住　　所
（補助事業者又は補助事業者の代表者）
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

都市農業収益向上緊急対策事業中止(廃止)承認申請書

JA東京中央会都市農業収益向上緊急対策事業申請要領７の（５）の規定に基づき、下記のとおり事業を中止(廃止)したいので承認されたく申請します。

記

１　中止(廃止)の理由

２　補助事業の当初からの経過及び現状
[bookmark: Youshiki05]
35

34